
TV 10 Olümpiastarti Tartu ja Tartumaa II etapp 

19.02.2026 Tartu Ülikooli Spordihoone 

TN N 60m tõkkejooks Tartu linn 

Finaal 

 Nimi Sünniaeg Organisatsioon Aeg 

1. Liisa Raid 19.08.2015 Tartu Raatuse Kool 10,34 
2. Mia Alexandra Kalmet 10.02.2014 Tartu Variku Kool 10,92 
3. Krit Mändoja 30.01.2015 Tartu Tamme Kool 11,25 
4. Merit Koiduaru 14.05.2014 Tartu Tamme Kool 11,33 
5. Johanna Mäestu 09.08.2014 Tartu Mart Reiniku Kool 11,37 
6. Roosi Veski 18.04.2014 Tartu Tamme Kool 11,44 

7. Margarita Majakina 26.02.2014 Tartu Annelinna 
Gümnaasium 12,21 

Eeljooksud 

 Nimi Sünniaeg Organisatsioon Aeg 

1. Liisa Raid 19.08.2015 Tartu Raatuse Kool 10,49 
2. Mia Alexandra Kalmet 10.02.2014 Tartu Variku Kool 11,11 
3. Johanna Mäestu 09.08.2014 Tartu Mart Reiniku Kool 11,40 
4. Krit Mändoja 30.01.2015 Tartu Tamme Kool 11,47 
5. Teele Uiboupin 05.10.2015 Tartu Veeriku Kool 11,56 
6. Merit Koiduaru 14.05.2014 Tartu Tamme Kool 11,64 
7. Roosi Veski 18.04.2014 Tartu Tamme Kool 11,77 

8. Margarita Majakina 26.02.2014 Tartu Annelinna 
Gümnaasium 11,93 

9. Lisbet Tinkus 15.04.2014 Tartu Kesklinna Kool 12,05 
10. Vera Šapovalova 04.04.2014 Tartu Erakool, LõunaTERA 12,46 

11. Karina Petrenko 04.06.2014 
Tartu Annelinna 
Gümnaasium 12,47 

12. Nicole Reider 07.02.2014 
Tartu Annelinna 
Gümnaasium 13,16 

13. Sarah Saatman 27.01.2015 Tartu Forseliuse Kool 13,34 
14. Karleen Kaann 29.07.2015 Tartu Tamme Kool 13,44 
15. Adeele Ojokas 03.09.2017 Tartu Kivilinna Kool 13,80 

16. Katarina Fjodorova 28.12.2014 
Tartu Annelinna 
Gümnaasium 15,35 



TN N kaugushüpe Tartu linn 

1. Merit Koiduaru 14.05.2014 Tartu Tamme Kool 4.26 
 

4.26 4.22 4.12 4.08 4.19 4.11 
2. Johanna Mäestu 09.08.2014 Tartu Mart Reiniku Kool 4.21 

 

4.01 4.17 4.17 4.10 4.21 4.07 
3. Krit Mändoja 30.01.2015 Tartu Tamme Kool 4.21 

 

X 3.87 3.84 3.99 4.09 4.21 

4. Vera Šapovalova 04.04.2014 Tartu Erakool, 
LõunaTERA 4.01 

 

3.92 4.01 3.75 3.77 3.80 3.98 
5. Mia Alexandra Kalmet 10.02.2014 Tartu Variku Kool 3.99 

 

X X 3.94 3.82 3.99 3.96 
6. Liisa Raid 19.08.2015 Tartu Raatuse Kool 3.96 

 

3.96 3.87 3.72 3.82 3.79 3.73 
7. Loora Adele Toim 30.07.2016 Tartu Veeriku Kool 3.82 

 

3.58 3.72 3.64 3.56 3.66 3.82 
8. Lisbet Tinkus 15.04.2014 Tartu Kesklinna Kool 3.73 

 

3.64 3.68 2.95 3.64 X 3.73 
9. Teele Uiboupin 05.10.2015 Tartu Veeriku Kool 3.67 

 

3.67 3.66 3.47    
10. Roosi Veski 18.04.2014 Tartu Tamme Kool 3.60 

 

3.60 3.50 3.44    
11. Adeele Ojokas 03.09.2017 Tartu Kivilinna Kool 3.49 

 

3.46 3.49 3.35    
12. Marta Ligi 23.07.2016 Tartu Mart Reiniku Kool 3.38 

 

3.38 3.33 3.16    
13. Sarah Saatman 27.01.2015 Tartu Forseliuse Kool 3.34 

 

3.29 3.22 3.34    
14. Karleen Kaann 29.07.2015 Tartu Tamme Kool 3.28 

 

3.28 3.08 3.08    
   

TV N 60m tõkkejooks Tartu linn 

 Nimi Sünniaeg Organisatsioon Aeg 

1. Zlata Kogteva 06.09.2012 Tartu Kivilinna Kool 9,73 
2. Ronja Gurba 14.07.2013 Tartu Veeriku Kool 10,35 
3. Kamilla Kirpu 16.04.2012 Tartu Descartes'i Kool 10,67 
4. Kärt Toomsalu 14.02.2013 Tartu Kesklinna Kool 10,86 
5. Lisandra Cristal Pärn 16.04.2013 Tartu Tamme Kool 11,12 
6. Karoline Baida 23.07.2013 Tartu Raatuse Kool 11,43 
7. Sofia Klaara Kulman 03.03.2013 Tartu Veeriku Kool 11,46 



PN M 60m tõkkejooks Tartu linn 

Finaal 

 Nimi Sünniaeg Organisatsioon Aeg 

1. Andre Oja 21.03.2014 Tartu Karlova Kool 10,76 

2. Platon Grahhin 05.05.2015 Tartu Annelinna 
Gümnaasium 

11,42 

3. Siim Kasper Kõiv 07.05.2015 Tartu Kivilinna Kool 11,66 

4. Nikita Udovytskyi 15.03.2014 Tartu Annelinna 
Gümnaasium 11,67 

5. Yehor Savin 04.04.2014 Tartu Annelinna 
Gümnaasium 

11,81 

6. Kert Koemets 13.01.2015 Tartu Tamme Kool 11,98 
7. Mattias Kohala 27.05.2015 Tartu Kristlik Põhikool 12,32 
8. Lucas Mark 12.11.2015 Tartu Mart Reiniku Kool 12,41 

PN M 60m tõkkejooks Tartu linn 

Eeljooksud 

 Nimi Sünniaeg Organisatsioon Aeg 

1. Andre Oja 21.03.2014 Tartu Karlova Kool 10,79 

2. Platon Grahhin 05.05.2015 Tartu Annelinna 
Gümnaasium 

11,62 

3. Yehor Savin 04.04.2014 
Tartu Annelinna 
Gümnaasium 11,90 

4. Siim Kasper Kõiv 07.05.2015 Tartu Kivilinna Kool 11,95 

5. Nikita Udovytskyi 15.03.2014 Tartu Annelinna 
Gümnaasium 

12,02 

6. Kert Koemets 13.01.2015 Tartu Tamme Kool 12,47 
7. Lucas Mark 12.11.2015 Tartu Mart Reiniku Kool 12,58 
8. Mattias Kohala 27.05.2015 Tartu Kristlik Põhikool 12,76 

9. Daniil Udovytskyi 14.03.2014 
Tartu Annelinna 
Gümnaasium 
 

12,83 

10. Jakob Anton 14.10.2017 Tera Tähe 13,38 
 
11. 

 
Markus Kohala 

 
27.05.2015 

 
Tartu Kristlik Põhikool 

 
13,54 

12. Arseni Ušarov 09.12.2014 Tartu Annelinna 
Gümnaasium 13,97 



PV M 60m tõkkejooks Tartu linn 

 Nimi Sünniaeg Organisatsioon Aeg 

1. Trevor Toomiste 12.05.2012 Tartu Kristlik Põhikool 10,01 
2. Sander Mets 05.08.2013 Tartu Veeriku Kool 10,12 

PV M kaugushüpe Tartu linn 

1. Trevor Toomiste 12.05.2012 Tartu Kristlik Põhikool 5.39 
 

5.05 5.09 5.25 5.07 5.25 5.39 
2. Rasmus Ots 25.06.2012 Tartu Tamme Kool 5.01 

 

4.98 4.94 X 5.01 4.85 X 
3. Sander Mets 05.08.2013 Tartu Veeriku Kool 4.17 

 

4.12 4.10 X 4.17 4.10 4.10 
4. Harald Vellemaa 11.04.2013 Tartu Erakool 4.01 

 

3.92 X 3.90 X 4.01 X 
5. Oliver Kender 15.11.2013 Tartu Veeriku Kool 3.72 

 

X X X 3.72 X X 

 

TN N 60m tõkkejooks Tartu maakond 

Finaal 

 Nimi Sünniaeg Organisatsioon Aeg 

1. Melinda Kübar 13.08.2015 Nõo Põhikool 9,96 
2. Loore Varik 28.12.2014 Kõrveküla Põhikool 10,27 
3. Mila Matilda Lepp 08.04.2014 Ülenurme Gümnaasium 10,43 
4. Brit-Marii Aarna 14.11.2014 Tõrvandi Kool 10,66 

5. Mai Kallaste 10.04.2014 
J. V. Veski nimeline 
Maarja-Magdaleena 
Põhikool 

11,01 

6. Loore Hanni 26.03.2015 Elva Gümnaasium 11,12 
7. Liis Martin 26.02.2015 Tõrvandi Kool 11,43 
8. Stiina Jesin 12.08.2014 Elva Gümnaasium 11,66 

Eeljooksud 

 Nimi Sünniaeg Organisatsioon Aeg 

1. Melinda Kübar 13.08.2015 Nõo Põhikool 10,05 
2. Loore Varik 28.12.2014 Kõrveküla Põhikool 10,32 
3. Mila Matilda Lepp 08.04.2014 Ülenurme Gümnaasium 10,42 



4. Brit-Marii Aarna 14.11.2014 Tõrvandi Kool 10,74 
5. Loore Hanni 26.03.2015 Elva Gümnaasium 11,11 

6. Mai Kallaste 10.04.2014 
J. V. Veski nimeline 
Maarja-Magdaleena 
Põhikool 

11,30 

7. Liis Martin 26.02.2015 Tõrvandi Kool 11,57 
8. Stiina Jesin 12.08.2014 Elva Gümnaasium 11,63 
9. Aleksandra Rekand 17.12.2014 Elva Gümnaasium 11,66 
10. Diari Bendeliani 10.07.2014 Ülenurme Gümnaasium 12,18 

TN N kaugushüpe Tartu maakond 

1. Melinda Kübar 13.08.2015 Nõo Põhikool 4.70 
 

4.57 4.40 4.33 4.44 4.61 4.70 
2. Loore Varik 28.12.2014 Kõrveküla Põhikool 4.49 

 

4.27 4.32 4.33 4.34 4.43 4.49 
3. Loore Hanni 26.03.2015 Elva Gümnaasium 4.15 

 

4.02 3.75 4.15 4.02 3.90 4.01 

4. Mai Kallaste 10.04.2014 
J. V. Veski nimeline 
Maarja-Magdaleena 
Põhikool 

4.12 

 

4.12 4.03 3.97 4.09 4.10 3.94 
5. Brit-Marii Aarna 14.11.2014 Tõrvandi Kool 4.05 

 

3.89 3.92 4.05 3.87 3.88 3.60 
6. Diari Bendeliani 10.07.2014 Ülenurme Gümnaasium 3.93 

 

3.80 3.77 3.93 3.82 3.72 3.80 
7. Stiina Jesin 12.08.2014 Elva Gümnaasium 3.93 

 

3.93 3.70 3.73 3.60 3.62 3.55 
8. Loreta Kütt 06.10.2014 Elva Gümnaasium 3.88 

 

3.72 3.55 3.88 3.60 3.77 3.55 
9. Aleksandra Rekand 17.12.2014 Elva Gümnaasium 3.82 

 

3.82 3.75 X    
10. Naomi Bendeliani 22.07.2016 Ülenurme Gümnaasium 3.60 

 

3.45 3.30 3.60    
11. Liis Martin 26.02.2015 Tõrvandi Kool 3.42 

 

3.40 3.42 3.30    

TV N 60m tõkkejooks Tartu maakond 

 Nimi Sünniaeg Organisatsioon Aeg 

1. Josefine Joorits 02.05.2012 Kõrveküla Põhikool 9,66 
2. Adriana Luik 11.01.2013 Lähte Ühisgümnaasium 10,99 
3. Debora Puru 09.08.2013 Elva Gümnaasium 11,29 



4. Sädeli Roos 30.04.2013 Ülenurme Gümnaasium 12,88 

PN M 60m tõkkejooks Tartu maakond 

 Nimi Sünniaeg Organisatsioon Aeg 

1. Mattias Vilu 23.07.2014 Konguta Kool 10,36 
2. Keron Vähi 04.12.2014 Luunja Keskkool 11,10 

3. Oddvar Skjerdal 18.03.2014 
J. V. Veski nimeline 
Maarja-Magdaleena 
Põhikool 

11,32 

4. Oskar Toivonen 02.01.2014 Lähte Ühisgümnaasium 12,07 
5. Kaspar Välk 25.12.2014 Luunja Keskkool 12,14 
 
 

PV M 60m tõkkejooks Tartu maakond 

 Nimi Sünniaeg Organisatsioon Aeg 

1. Marten Kivend 18.10.2012 Ülenurme Gümnaasium 9,07 

2. Romet Kase 09.03.2013 
J. V. Veski nimeline J. V. 
Veski nimeline Maarja-
Magdaleena Põhikool 

12,65 

PV M kaugushüpe Tartu maakond 

1. Marten Kivend 18.10.2012 Ülenurme Gümnaasium 5.77 
 

5.22 5.30 5.34 5.30 5.55 5.77 
2. Ardo Paas 26.02.2013 Elva Gümnaasium 4.72 

 

4.72 X 4.40 4.70 X 4.45 
3. Kaarel Rosi 15.01.2012 Luunja Keskkool 4.45 

 

4.45 4.21 X 4.05 3.95 4.21 
4. Henri Moks 20.04.2013 Elva Gümnaasium 4.35 

 

X 4.28 4.22 4.32 4.35 X 

5. Romet Kase 09.03.2013 
J. V. Veski nimeline 
Maarja-Magdaleena 
Põhikool 

3.55 

 

3.55 3.55 3.53 3.30 3.49 3.03 
 

Peakohtunik:     Kersti Viru 
Sekretär:      Kaire Nurja 
     
 


